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Akcja przedstawienia rozgrywa się na podwórku, a jej 
bohaterami jest grupa nastolatków, która razem spędza wolny 
czas. Monika , Kasia , Ania oraz Staszek to przyjaciele z podwórka. 
Znają się od lat. Spędzają ze sobą wiele czasu, najczęściej 
razem s ię nudząc i szukając pomysłu na wspólną zabawę. 

Pewnego dnia postanawiają stworzyć teatr podwórkowy. Z 
porzuconego trzepaka budują prostą scenkę teatralną w 
postaci stracha na wróble, a ze znalezionych przedmiotów 
tworzą lalki: pająka, myszy, ropuchę i jeża. Nie są to jednak 
typowe lalki teatralne, lecz powstałe z różnych porzuconych 
przedmiotów-wyczarowane z niczego, siłą dziecięcej wyobraźni. 
W przygotowaniu spektaklu przeszkadza im nieznajomy 
chłopak-diler narkotyków, który stara s ię odwieść koleżanki od 
pomysłu i zachęca do zażycia narkotyku. Z aistniały konflikt 
znajduje swoje odbicie w baśniowych wydarzeniach. Chłopak

diler przeistacza się w Wodza Wróbli ... 

Spektakl trwa 60 minut bez przerwy . 

Nie uprzedzając wydarzeń , zapraszam na spektakl, którego celem jest 
przeciwdziałanie narkomanii oraz pochwała twórczej postawy życia. 
Okazuje się bowiem. ze tak jak w słowach finałowej piosenki: 

Szare podwórko, brzydkie podwórko 

wcale nie muszą takie być. 

Możesz je zmienić, zmieniając siebie 

w babiego lota srebrną nić. 

Nie bój się morzeń, nie bój się morzeń, 

morzenia się spełniają. 

Nie bój się morzeń. nie bój się morzeń 

morzenia życie zmieniają. 

Autorka i reżyser 

Licencja na wystawienie utworu została wydana przez Stowarzyszenie Autorów 
ZAIKS 
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Jako dodatkową, bezpłatną atrakcję proponujemy udział w lekcji teatralnej. Jest to spotkanie z aktorem na temat 
powstawania widowiska teatralnego oraz różnych rodzajów lalek teatralnych: kukła, jawajka, marionetka, 
pacynka. 
Wszelkich informacji udziela oraz zamówienia przyjmuje organizator widowni - Janusz Wolicki 
od poniedziałku do piątku w godz. 800- J400 

76 - 200 Slupsk, ul. Waryńskiego 2, 
tel. 59/842 87 94, 842 39 35 fax 59/842 77 24, tel. kom. 601 962 305 

e-mail:teatrlalki@bicom.pl http://www.tecza.slupsk.net 

W Państwowym Teatrze Lalki „ Tęcza" znajduje się system elektroniczny 
wspomagający słyszenie osobom posiadającym indywidualne aparaty słuchowe. 

Realizacja programu pn. „Pitagoras - pomoc osobom z uszkodzeniami słuchu" 
w bardzo dużym stopniu została sfinansowana dzięki środkom Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 


